
PP CUP
Amatori 600 Avanzata

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 165 BRONZINI A. COTTONBIKE YAMAHA XXXX 13 15'44.791 116.406 Km/h 201.8 1'12.045 9
2 91 ROSSI A. SPA YAMAHA XXXX 13 15'47.503 2.712 204.1 1'11.997 2
3 106 DONELLI D. SCANDIANO KAWASAKI XXXX 13 15'48.354 3.563 201.8 1'11.814 10
4 4 BUTTAFARRO F. MOTOLAMPEGGI HONDA XSXX 13 15'52.349 7.558 202.2 1'12.288 2
5 434 MARTINI D. MK RACING KAWASAKI XXXW 13 15'54.088 9.297 198.8 1'12.466 6
6 69 FIORENTINI R.M. DF RACING YAMAHA 4XXX 13 15'59.810 15.019 197.8 1'12.803 6
7 93 IMPAGLIAZZO A. CENTRO CORSE HONDA 3XXX 13 16'03.649 18.858 201.8 1'13.120 7
8 17 CORVO S. BIELLE ROVEN HONDA XSXX 13 16'04.140 19.349 201.4 1'13.025 11
9 66 CASTELLANI M. PLAY RACING YAMAHA 5XXX 13 16'04.509 19.718 200.0 1'13.166 2

10 148 MARTINI M. 88 RACING YAMAHA 3SXX 13 16'07.113 22.322 198.5 1'13.076 13
11 55 ORSINI E.P. DIAPO YAMAHA 5SXX 13 16'08.066 23.275 198.8 1'13.397 4
12 218 GROTTI M. DORODI RACIN YAMAHA XSXX 13 16'08.133 23.342 204.1 1'13.318 5
13 126 BELINGHERI M. PZ+ YAMAHA XSXX 13 16'08.372 23.581 1'13.596 12
14 182 PESCHIERA M. ITALIAN RIDE YAMAHA XSXX 13 16'08.696 23.905 196.0 1'12.481 11
15 84 CECCHINI D. CATTOLICA YAMAHA 4XXX 13 16'13.932 29.141 197.8 1'13.384 4
16 88 BERSELLI F. YAMAHA XXXW 13 16'14.553 29.762 199.6 1'13.619 12
17 212 DARI T. YAMAHA XXXX 13 16'14.994 30.203 199.6 1'12.841 12
18 34 VERNETTI G. VTEAM KAWASAKI 3SXX 13 16'20.018 35.227 203.3 1'13.393 11
19 85 BRANCHER S. SBS YAMAHA XXXX 13 16'25.805 41.014 193.2 1'13.763 4
20 74 DOTTI M. SC RACING HONDA 3XXX 13 16'27.904 43.113 202.2 1'14.152 10
21 191 IOTTI S. BRAGHI CORSE KAWASAKI XSXX 13 16'36.158 51.367 200.3 1'14.828 8
22 118 CHIONO C. GULLI RACING HONDA 4XXX 13 16'40.517 55.726 188.8 1'15.543 12
23 8 TICINI G. TICIO RACING YAMAHA 4SXX 13 16'43.313 58.522 197.0 1'15.579 11
24 48 GIRLANDA L. FIRENZE SUZUKI 3XXX 13 16'46.754 1'01.963 195.2 1'16.020 13
25 155 ADANI A. YAMAHA XSXX 13 16'47.126 1'02.335 198.1 1'15.982 12
26 188 SERAFINI L. THE DARK BOY YAMAHA XXXX 13 16'55.021 1'10.230 200.7 1'13.310 5
27 62 BOARETTO S. TOURING INTE KAWASAKI 5SXX 11 16'03.220 2 GIRI 195.2 1'15.556 5

NON CLASSIFICATI

RIT 89 MURRU A. ITALIAN RIDE YAMAHA XSXX 8 10'13.732 5 GIRI 196.3 1'14.146 7
RIT 18 ZANNINI G. TOURING INTE KAWASAKI 5SXX 5 6'32.577 8 GIRI 180.6 1'14.862 5
RIT 81 SAPORITO M. SOC RACING YAMAHA XSXX 2 2'28.422 11 GIRI 202.6 1'12.252 2
RIT 52 TORRETTA R. RT RACING YAMAHA XXXX 1 1'21.847 12 GIRI 147.3
RIT 77 MODUGNO M. DINAMICA HONDA 4XXX 1 1'26.967 12 GIRI 148.5

OVER 35

1 93 IMPAGLIAZZO A. CENTRO CORSE HONDA 3XXX 13 16'03.649 114.128 Km/h 201.8 1'13.120 7
2 148 MARTINI M. 88 RACING YAMAHA 3SXX 13 16'07.113 3.464 198.5 1'13.076 13
3 34 VERNETTI G. VTEAM KAWASAKI 3SXX 13 16'20.018 16.369 203.3 1'13.393 11
4 74 DOTTI M. SC RACING HONDA 3XXX 13 16'27.904 24.255 202.2 1'14.152 10
5 48 GIRLANDA L. FIRENZE SUZUKI 3XXX 13 16'46.754 43.105 195.2 1'16.020 13

OVER 40

1 69 FIORENTINI R.M. DF RACING YAMAHA 4XXX 13 15'59.810 114.585 Km/h 197.8 1'12.803 6
2 84 CECCHINI D. CATTOLICA YAMAHA 4XXX 13 16'13.932 14.122 197.8 1'13.384 4
3 118 CHIONO C. GULLI RACING HONDA 4XXX 13 16'40.517 40.707 188.8 1'15.543 12
4 8 TICINI G. TICIO RACING YAMAHA 4SXX 13 16'43.313 43.503 197.0 1'15.579 11

NON CLASSIFICATI

RIT 77 MODUGNO M. DINAMICA HONDA 4XXX 1 1'26.967 12 GIRI 148.5

OVER 45

1 66 CASTELLANI M. PLAY RACING YAMAHA 5XXX 13 16'04.509 114.026 Km/h 200.0 1'13.166 2
2 55 ORSINI E.P. DIAPO YAMAHA 5SXX 13 16'08.066 3.557 198.8 1'13.397 4
3 62 BOARETTO S. TOURING INTE KAWASAKI 5SXX 11 16'03.220 2 GIRI 195.2 1'15.556 5
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NON CLASSIFICATI

RIT 18 ZANNINI G. TOURING INTE KAWASAKI 5SXX 5 6'32.577 8 GIRI 180.6 1'14.862 5

STANDARD

1 4 BUTTAFARRO F. MOTOLAMPEGGI HONDA XSXX 13 15'52.349 115.482 Km/h 202.2 1'12.288 2
2 17 CORVO S. BIELLE ROVEN HONDA XSXX 13 16'04.140 11.791 201.4 1'13.025 11
3 148 MARTINI M. 88 RACING YAMAHA 3SXX 13 16'07.113 14.764 198.5 1'13.076 13
4 55 ORSINI E.P. DIAPO YAMAHA 5SXX 13 16'08.066 15.717 198.8 1'13.397 4
5 218 GROTTI M. DORODI RACIN YAMAHA XSXX 13 16'08.133 15.784 204.1 1'13.318 5
6 126 BELINGHERI M. PZ+ YAMAHA XSXX 13 16'08.372 16.023 1'13.596 12
7 182 PESCHIERA M. ITALIAN RIDE YAMAHA XSXX 13 16'08.696 16.347 196.0 1'12.481 11
8 34 VERNETTI G. VTEAM KAWASAKI 3SXX 13 16'20.018 27.669 203.3 1'13.393 11
9 191 IOTTI S. BRAGHI CORSE KAWASAKI XSXX 13 16'36.158 43.809 200.3 1'14.828 8

10 8 TICINI G. TICIO RACING YAMAHA 4SXX 13 16'43.313 50.964 197.0 1'15.579 11
11 155 ADANI A. YAMAHA XSXX 13 16'47.126 54.777 198.1 1'15.982 12
12 62 BOARETTO S. TOURING INTE KAWASAKI 5SXX 11 16'03.220 2 GIRI 195.2 1'15.556 5

NON CLASSIFICATI

RIT 89 MURRU A. ITALIAN RIDE YAMAHA XSXX 8 10'13.732 5 GIRI 196.3 1'14.146 7
RIT 18 ZANNINI G. TOURING INTE KAWASAKI 5SXX 5 6'32.577 8 GIRI 180.6 1'14.862 5
RIT 81 SAPORITO M. SOC RACING YAMAHA XSXX 2 2'28.422 11 GIRI 202.6 1'12.252 2

WILD CARD

1 434 MARTINI D. MK RACING KAWASAKI XXXW 13 15'54.088 115.272 Km/h 198.8 1'12.466 6
2 88 BERSELLI F. YAMAHA XXXW 13 16'14.553 20.465 199.6 1'13.619 12

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (10:55) 11:32 ORA FINE (     ) 11:49
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